TANZHAUS,

Sommerprogramm Paare 2019 J—----?arks

In der Zeit von Montag, den 15.07.2019 bis einschlieRlich Sonntag, den 25.08.2019 gilt nur dieser
Plan. Am Montag, den 26.08.2019 und Dienstag, den 27.08.2019 ist das Tanzhaus aufgrund von

internen Fortbildungen geschlossen.

Ab Mittwoch, den 28.08.2019 finden alle Gruppen wieder zur gewohnten Zeit statt.

Wir freuen uns auf einen schonen Sommer mit Euch.

Speziell fiir unsere Paare aus dem Einsteigerprogramm:

Dienstag 16.07. 18:45 Uhr

Speziell fiir unsere Paare aus dem Basis 1:

Dienstag 16.07. 18:30 Uhr
Freitag 19.07. 21:00 Uhr
Sonntag 21.07. 19:30 Uhr
Freitag 23.08. 21:00 Uhr
Sonntag 25.08. 16:30 Uhr

Speziell fiir unsere Paare aus dem Basis 2:

Donnerstag 18.07. 18:30 Uhr
Sonntag 21.07. 18:30 Uhr
Donnerstag 22.08. 18:30 Uhr
Sonntag 25.08. 17:30 Uhr

Vertiefung

Vertiefung
Vertiefung
Vertiefung
Vertiefung
Vertiefung

Vertiefung
Vertiefung
Vertiefung
Vertiefung

Speziell fiir unsere Paare aus dem Clubprogramm: Wiederholung der Jahresfolgen

Montag 15.07. 19:30 Uhr
Montag 15.07. 20:30 Uhr
Dienstag 16.07. 19:30 Uhr
Dienstag 16.07. 20:30 Uhr
Mittwoch 17.07. 19:30 Uhr
Mittwoch 17.07. 20:30 Uhr
Donnerstag 18.07. 19:30 Uhr
Donnerstag 18.07. 20:30 Uhr
Freitag 19.07. 19:00 Uhr
Freitag 19.07. 20:00 Uhr
Sonntag 21.07. 16:30 Uhr
Sonntag 21.07. 17:30 Uhr

Boogie ,,Apollo 11

Slow-Foxtrott ,Nat King Cole”
Langsamer Walzer ,,Queen Victoria“
Tango Baukasten ,,Basisfiguren”
Jive ,,Bauhaus”

Salsa ,,Crossbodylead Variationen”
Rumba ,,Eva Peron”

Foxtrott ,Jacques”

Cha-Cha-Cha ,,Suezkanal”

Disco Fox ,,Discojames”

Langsamer Walzer ,,Queen Victoria“
Cha-Cha-Cha ,Suezkanal“

l

l




Montag
Montag
Dienstag
Dienstag
Mittwoch
Mittwoch
Donnerstag
Donnerstag

Freitag
Freitag
Sonntag
Sonntag

19.08.
19.08.
20.08.
20.08.
21.08.
21.08.
22.08.
22.08.

23.08.
23.08.
25.08.
25.08.

19:30 Uhr
20:30 Uhr
19:30 Uhr
20:30 Uhr
19:30 Uhr
20:30 Uhr
19:30 Uhr
20:30 Uhr

19:00 Uhr
20:00 Uhr
18:30 Uhr
19:30 Uhr

Jive ,,Bauhaus” ﬂ/zznl-/ﬁén/\a(;ks
Foxtrott ,Jacques”

Rumba ,,Eva Peron”

Tango Baukasten , Linksdrehungen”

Disco Fox ,,Discojames”

Salsa ,,Crossbodylead Variationen“

Slow-Foxtrott ,Nat King Cole”

Cha-Cha-Cha ,Suezkanal”

Foxtrott ,Jacques”

Langsamer Walzer ,,Queen Victoria“
Rumba ,,Eva Peron”

Boogie ,,Apollo 11

Fiir alle unsere Gaste, die ,,mal was Neues ausprobieren” mochten:

Thema 1 und Thema 2 sind nicht aufeinander aufbauend.

Montag
Montag
Dienstag
Dienstag
Mittwoch
Mittwoch
Donnerstag
Donnerstag
Freitag
Freitag
Sonntag
Sonntag

Montag
Montag
Dienstag
Dienstag
Mittwoch
Mittwoch
Donnerstag
Donnerstag
Freitag
Freitag
Sonntag
Sonntag

22.07.
22.07.
23.07.
23.07.
24.07.
24.07.
25.07.
25.07.
26.07.
26.07.
28.07.
28.07.

12.08.
12.08.
13.08.
13.08.
14.08.
14.08.
15.08.
15.08.
16.08.
16.08.
18.08.
18.08.

19:30 Uhr
20:30 Uhr
19:30 Uhr
20:30 Uhr
19:30 Uhr
20:30 Uhr
19:30 Uhr
20:30 Uhr
19:00 Uhr
20:00 Uhr
16:30 Uhr
17:30 Uhr

19:30 Uhr
20:30 Uhr
19:30 Uhr
20:30 Uhr
19:30 Uhr
20:30 Uhr
19:30 Uhr
20:30 Uhr
19:00 Uhr
20:00 Uhr
17:30 Uhr
18:30 Uhr

Lindy Hop Thema 1
Line Dance Thema 1
Disco Chart Thema 1
Lindy Hop Thema 2
Line Dance Thema 2
Disco Chart Thema 2
Lindy Hop Thema 2
Line Dance Thema 2
Disco Chart Thema 2
Lindy Hop Thema 2
Line Dance Thema 1
Lindy Hop Thema 1

Line Dance Thema 1
Disco Chart Thema 1
Lindy Hop Thema 2
Line Dance Thema 2
Disco Chart Thema 2
Lindy Hop Thema 1
Line Dance Thema 2
Disco Chart Thema 2
Lindy Hop Thema 1
Line Dance Thema 1
Lindy Hop Thema 1
Disco Chart Thema 2




Tanzdpus)

Fiir alle unsere Gaste: die TanzZeit: Sweut s ot 180 Marks
Montag 15.07. 19:45 Uhr-21:45 Uhr
Dienstag 16.07. 19:45 Uhr-21:45 Uhr
Mittwoch 17.07. 19:45 Uhr-21:45 Uhr
Donnerstag 18.07. 19:45 Uhr-21:45 Uhr
Freitag 19.07. 19:30 Uhr-23:00 Uhr
Sonntag 21.07. 16:30 Uhr-20:30 Uhr
Montag 22.07. 19:45 Uhr-21:45 Uhr
Dienstag 23.07. 19:45 Uhr-21:45 Uhr
Mittwoch 24.07. 19:45 Uhr-21:45 Uhr
Donnerstag 25.07. 19:45 Uhr-21:45 Uhr
Freitag 26.07. 19:30 Uhr-23:00 Uhr
Sonntag 28.07. 16:30 Uhr-20:30 Uhr
Freitag 02.08. 19:00 Uhr-23:00 Uhr
Sonntag 04.08. 16:00 Uhr-20:00 Uhr
Freitag 09.08. 19:00 Uhr-23:00 Uhr
Sonntag 11.08. 16:00 Uhr-20:00 Uhr
Montag 12.08. 19:45 Uhr-21:45 Uhr
Dienstag 13.08. 19:45 Uhr-21:45 Uhr
Mittwoch 14.08. 19:45 Uhr-21:45 Uhr
Donnerstag 15.08. 19:45 Uhr-21:45 Uhr
Freitag 16.08. 19:30 Uhr-23:00 Uhr
Sonntag 18.08. 16:30 Uhr-20:30 Uhr
Montag 19.08. 19:45 Uhr-21:45 Uhr
Dienstag 20.08. 19:45 Uhr-21:45 Uhr
Mittwoch 21.08. 19:45 Uhr-21:45 Uhr
Donnerstag 22.08. 19:45 Uhr-21:45 Uhr
Freitag 23.08. 19:30 Uhr-23:00 Uhr

Sonntag 25.08. 16:30 Uhr-20:30 Uhr




